T9AS2L22-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T9AS2L22-24 Dobavljač Agastat Relays / TE Connectivity Agastat Relays / TE Connectivity Distributer
OEG Relays / TE Connectivity T9AS2L22-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T9AS2L22-24
Q-Cee's / TE Connectivity T9AS2L22-24
T9AS2L22-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T9AS2L22-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA T9AS2L22-24
PROIZVOĐAČ Agastat Relays / TE Connectivity
OPIS RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Sadrži olovo / RoHS sukladan
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 16513 pcs
OBRAZAC PODATAKA
UKLJUČIVANJE NAPONA (MAKS.) 18 VDC
ISKLJUČIVANJE NAPONA (MIN) 2.4 VDC
STIL ZAVRŠETKA PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PREKIDAČ NAPONA 277VAC - Max
NIZ T9A
VRIJEME IZDAVANJA 15ms
VRSTA RELEJA General Purpose
AMBALAŽA Bulk
DRUGA IMENA
1423794-1
PB1842
T9AS2L22-24-ND
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 85°C
OPERIRAJ VRIJEME 15ms
VRSTA MONTAŽE Through Hole
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Contains lead / RoHS Compliant
ZNAČAJKE Insulation - Class F, Sealed - Fully
DETALJAN OPIS General Purpose Relay SPST-NC (1 Form B) 24VDC Coil Through Hole
OCJENA KONTAKTA (TRENUTAČNO) 15A
KONTAKTNI MATERIJAL Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
KONTAKT OBRAZAC SPST-NC (1 Form B)
NAPONA ZAVOJNICE 24VDC
VRSTA ZAVOJNICE Non Latching
OTPORNOST ZAVOJNICE 660 Ohms
SNAGA ZAVOJNICE 900 mW
TEKUĆA ZAVOJNICA 37.5mA
T9AS2L22-24
Dio brojeva: T9AS2L22-24
Proizvođač / robna marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Opis proizvoda RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
Liste podataka:
Status RoHs Sadrži olovo / RoHS sukladan
Stanje zaliha 16513 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T9AS2L22-24.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije T9AS2L22-24
T9AS2L22-24.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
T9AS5D12-18
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
Na lageru:  17534 pcs
RFQ
T9AS2D22-24U
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  20189 pcs
RFQ
T9AS5D12-110
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
Na lageru:  14040 pcs
RFQ
T9AS1L12-5
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  30813 pcs
RFQ
T9AS1L22-12
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Na lageru:  16400 pcs
RFQ
T9AS1L22-18
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 18V
Na lageru:  18787 pcs
RFQ
T9AS2XD26-12
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  19483 pcs
RFQ
T9AS1L22-24
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Na lageru:  22228 pcs
RFQ
T9AS5D11-18
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  15267 pcs
RFQ
T9AS2D22-22
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  26243 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
T9AS2XD16-4
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURP
Na lageru:  24110 pcs
RFQ
T9AS5D12-12
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
Na lageru:  19803 pcs
RFQ